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Listas de aprovados - ENA 2021 – UFERSA 
Abaixo a lista de candidatos com 15 ou mais pontos e a respectiva pontuação no ENA-2021 em ordem 

decrescente de notas e as informações de vínculo declarados no ato da inscrição. 

 

Nome do Candidato Pontuação Vínculo 

PAULO JOSE BONFIM GOMES RODRIGUES Total: 

28.00 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDES PÚBLICA e PRiVADA 

ROMERO RONDINELE DOS SANTOS VIEIRA Total: 

23.30 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PRiVADA 

DAVIDSON ESTANISLAU DE GOIS LIMA Total: 

20.30 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA SILVA Total: 

19.20 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

ANDRESA MARQUES DE LIMA Total: 

18.50 

 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

 

ANDERSON LEITE MEIRA GOMES Total: 
18.20 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

MÁRCIO JERLISON DA SILVA SALES Total: 

17.50 

Professor do ENSINO SUPERIOR 

https://ena.profmat-sbm.org.br/painel2/rel1.php?idp=25&sort=
https://ena.profmat-sbm.org.br/painel2/rel1.php?idp=25&sort=pontos
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ROGÉRIO DA SILVA COSTA Total: 

17.50 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

JORDANA SOUSA BARROS Total: 

16.70 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

PEDRO MARCELO LIMA DE OLIVEIRA Total: 

16.50 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA REZENDE Total: 

16.50 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

DANIEL PEREIRA EUFRAZIO Total: 

16.00 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

KAIO LAMAISON ARAUJO CAMPELO Total: 

16.00 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

FRANCISCO MICHEL GUIMARAES DE 

MESQUITA 

Total: 

15.80 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

ANTONIO VILCEMAR DE CASTRO Total: 

15.50 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

JOICE DE LIMA COSTA ROCHA Total: 

15.50 

 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 
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LUCAS DANIEL MARTINS FERNADES Total: 

15.30 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PRiVADA 

CARLOS ANTONIO MARQUES DE SOUSA Total: 

15.20 

Professor do ENSINO BÁSICO - REDE 

PÚBLICA 

DAVISON SARAIVA DE SOUSA Total: 

15.10 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

ADÃO DE SOUZA GOMES Total: 

15.10 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

ANTONIO ROBSON BARROS Total: 

15.00 

 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 

 

MAYKY FRANCLEY PEREIRA DE LIMA Total: 

15.00 

Outras atividades. 

JOÃO DJALMA LEITE JÚNIOR Total: 

15.00 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDES PÚBLICA e PRiVADa 

JOSÉ CLÁUDIO DA SILVA Total: 

15.00 

 

Professor do ENSINO BÁSICO - 

REDE PÚBLICA 
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Lista de candidatos da rede pública por ordem de classificação com critérios de desempate 

 

1º - PAULO JOSE BONFIM GOMES RODRIGUES 

2º - DAVIDSON ESTANISLAU DE GOIS LIMA 

3º - FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA SILVA 

4º - ANDRESA MARQUES DE LIMA 

5º - ANDERSON LEITE MEIRA GOMES 

6º - ROGÉRIO DA SILVA COSTA 

7º - JORDANA SOUSA BARROS 

8º - MARCOS VINICIUS OLIVEIRA REZENDE 

9º - PEDRO MARCELO LIMA DE OLIVEIRA 

10º - KAIO LAMAISON ARAUJO CAMPELO 

11º - DANIEL PEREIRA EUFRAZIO 

12º - FRANCISCO MICHEL GUIMARAES DE MESQUITA 

13º - ANTONIO VILCEMAR DE CASTRO 

14º - JOICE DE LIMA COSTA ROCHA 

15º - CARLOS ANTONIO MARQUES DE SOUSA 

16º - DAVISON SARAIVA DE SOUSA 

17º - ADÃO DE SOUZA GOMES 

18º - ANTONIO ROBSON BARROS 

19º - JOÃO DJALMA LEITE JÚNIOR 

20º - JOSÉ CLÁUDIO DA SILVA 

 

Lista de candidatos da rede privada 

1º - ROMERO RONDINELE DOS SANTOS VIEIRA 

2º - LUCAS DANIEL MARTINS FERNADES 
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Lista de candidatos não contemplados pelo item 1.10 do edital 

MÁRCIO JERLISON DA SILVA SALES – Docente ensino superior 

MAYKY FRANCLEY PEREIRA DE LIMA – Não docente 

 

Critérios de desempate 

Idade 

8º - MARCOS VINICIUS OLIVEIRA REZENDE 08/01/1989 

9º - PEDRO MARCELO LIMA DE OLIVEIRA 28/07/1990 

 

10º - KAIO LAMAISON ARAUJO CAMPELO 19/02/1981 

11º - DANIEL PEREIRA EUFRAZIO 30/08/1993 

 

13º - ANTONIO VILCEMAR DE CASTRO 22/11/1961 

14º - JOICE DE LIMA COSTA ROCHA 22/05/1995 

 

17º - ANTONIO ROBSON BARROS 01/07/1961 

18º - JOÃO DJALMA LEITE JÚNIOR 07/05/1969 

19º - JOSÉ CLÁUDIO DA SILVA 30/04/1974 
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Lista de candidatos da rede pública por ordem alfabética com critérios de desempate 

 

ADÃO DE SOUZA GOMES 

ANDERSON LEITE MEIRA GOMES 

ANDRESA MARQUES DE LIMA 

ANTONIO ROBSON BARROS 

ANTONIO VILCEMAR DE CASTRO 

CARLOS ANTONIO MARQUES DE SOUSA 

DANIEL PEREIRA EUFRAZIO 

DAVIDSON ESTANISLAU DE GOIS LIMA 

DAVISON SARAIVA DE SOUSA 

FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA SILVA 

FRANCISCO MICHEL GUIMARAES DE MESQUITA 

JOÃO DJALMA LEITE JÚNIOR 

JOICE DE LIMA COSTA ROCHA 

JORDANA SOUSA BARROS 

JOSÉ CLÁUDIO DA SILVA 

KAIO LAMAISON ARAUJO CAMPELO 

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA REZENDE 

PAULO JOSE BONFIM GOMES RODRIGUES 

PEDRO MARCELO LIMA DE OLIVEIRA 

ROGÉRIO DA SILVA COSTA 

Lista de candidatos da rede privada em ordem alfabética 

LUCAS DANIEL MARTINS FERNADES 

ROMERO RONDINELE DOS SANTOS VIEIRA 


